中国民航飞行学院：2009考研初试成绩查询开通考研 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/545/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E6_B0_91_E8_c73_545348.htm 各考生： 按照研究

生招生工作进程安排，2009年报考我院考生成绩已公布。现

将相关事项通知如下： 一、关于成绩公布 成绩查询网址

为http://218.6.160.237/2009/cj/cjcx.htm。复试分数线将于3月下

旬由国家统一划定，届时我们将在网页上公布相关消息，此

前请不要来人、来电、来信咨询，以免影响正常工作。 二、

关于查分 查分时间为3月1日前，逾期不再受理。对自己考试

成绩有疑问的考生，可申请查分。考生需书写“查分申请书

”。外地考生因路途遥远，可通过电话预先通知我处，然后

再寄来“查分申请书”。就近考生可直接到我处办理查分手

续。对查分有误的考生，我们将会直接电话通知到本人，查

分无误将不再另行通知。 办公地点：3教学楼3216房间 联系

电话：0838－5183046 特此通知 研究生处 附：“查分申请书

”格式 考生姓名，考生编号，因对2009年攻硕士学位研究生

入学考试初试 （哪些科目）成绩有疑问，特申请查分。 考生

本人电子邮箱： 联系电话（手机及座机）： 查分申请人： 年

月 日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com